1

PORTARIA Nº 004/2021

Dispõe sobre a Nomeação
em Substituição na
Delegacia Regional da FIEP
no Estado de São Paulo.

O Delegado Nacional da Federação Internacional de Educação Física

Delegacia no Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto

Social;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o professor GEORGIOS STYLIANOS HATZIDASKI

na Delegacia Regional da FIEP | SP, na função de Delegado Regional Adjunto, em

substituição ao professor Willian Rodrigues Tebar.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Foz do Iguaçu (PR), 01 de julho de 2021

Prof. Dr. Almir Adolfo Gruhn

Delegado Nacional da FIEP no Brasil.